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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ACTIVO CIRCULANTE
Efectiva y Equivalentes
Efectivo
BantosiTesoreta
Bancow/Depandangias y otios
Imversiones Temperales [Hasta 3 meses)
Fondos can Afectacian Especiica
Depssitos de Fondes de Tercatos en Garantia yic Administracén
Otros Efpctivos y Eguivalentes

Derechox a Recibir Efectivo o Equivalentes
Inversons Financieras de Corfo Plazo
Cuentas por Cobrara Cono Flaze
Deudores Diversos pot cobrara Corto Plazo
Ingresas par Recuperar a Corto Plazo
Devdsres per Anticipos de Ia Tecorerla a Caorto Plazo
Fréstames Oiorados a Corto Flazo
Otios Derechos a Recibir Efestve o Egquivalentes a Coito Plazo
Dereches a Recibir Bienes o Servicios
Antipo a Provesdores por Adquisicgn de Bienes y Prestacion de Serva C P
Anticipo a Provesdores por Adguisiciin de Bienes Inmuebles y Muebles a C P
Antreipo a Provesdares gor Adguisicidn de Bienes Intanpibles a Corta Flaze
Anticipo a Confratistas por Obeas Piblicas a Corlo Plazo
Otres Derechos a Rewbir Bienes o Servicios a Corto Plazo
inventarios
Inventano de Mercanclas para Venta
Irvendane de Marcancias Terminadas
trwentano de Mercancias en Froceso de ElRboracdn
Inventano de Matertiss Primas, M ¥ o
Eienes en Transito

para Prod:

Almacenes
Alracén de Materiales y Sumnistios de Consumo
Extimacion por Pérdida o D de Activas Tircul
Estimatones para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibr Efectve o Eau
Estirmacion por Deterioro da |nventarios
Otros Activas Circulantes
Valores en Garantia
Benes en Garantia (exchiye depdstos da fondos)

Benes Dervados de Embargos, Decomisos, Aseguramientos y Daciéin en Page

Adnuisicidn con Fondes de Terceros
TOTAL DEACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Large Plazo

Inversiones a Larga Plaza

Titulos y Valores a Largo Plazo

Fiei o, M tos y Contratos Anék

Farticipaciones y Aporiaciones de Capdal
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plaza

Documentos pot Cobrar a Large Plazo

Deuduies dveteos a Lago Plazs

Inaresos par recupetar & Largo Plazo

Préstames Otorgados a Largo Plazo

Ctres Derechas a Recibit Efectivo o Egunvalantes a Lago Plazo
1] ¥ Constr

Bienes I eh Proceso
Tertenos
Viviendas

MES

AL 30 DE JUNIO DE 2022

MES
ACTUAL

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Carto Plaze
Senacios Personalee por Pagar a Corlg Plazo
Ptoveedsres por Fagar a Corlo Plazo
Contratislas por Obras Pobheas por Pagsr a Corto Plazo
Paricipaciones y Aportaciones por Pagar a Coerto Plazo
Transferencias Otorgadas por Pagar a Cotto Plazo
Intareses. Comisiones y Otios Gastos de ks Dewds Pdblea por Pagar a CoraP
Retencunes ¥ Coninbuciones por Pagar a Corto Plazo
Devoluciones de b Ley de Ingresos por Pagar a Coito Plazo

tras Cuentas por Pagar a Cora Flazo

Documentos per Pagar a Corto Plazo
Cocumentss Comerciales pot Pagar a Corto Flazo
Decumentas can Contratistas por Cbras Fiblicas por Pagar a Carto Plazo
Dtros Documendos por pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corio Plazo de [a Deuda Pablica a Largo Plaze
Forcién a Corta Plazo d2 la Deuda Pdblica Interna
Fercibn a Corto Flazo oe la Deuda Publiza Externa
Forcdin a Corto Flazo de Arrendamignto Financero

Titulos y Valores a Corto Plaze
Thules ¥ Valores de la Deude Fablica Interra a Corto Plazo
Thulos v Valores de ln Deuda Plblica Externa » Corto Flazo

Fasivos Diferidos a Corto Plazo
Ingresps Cobrados por Adelantado a Corle Plazo
Intargses Cobrados por Adelantads a Corto Plazo
Diros Pacives Diferidos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo en Administracion a Corto

Fondos en Garantia a Corle Plaze
Fondus en Administracion a Corto Flazo
Fondos Contingentes & Corto Plazo
Fondos g Fideicomsos, WMandalos y Contralos Anslogos a Corto Flazo
Diros Fonoos de Tercercs an Garantia yio Adminstracion a Corte Plazo
Valores y Hignes en Garantia & Corte Flazo
Pravisiones a Carte Plazo
Provisian para Demandas y Juicios a Corlo Plazo
Provisidn para Contingencias a Corto Flazo
Ctras Provisiones a Corto Plaze
Otros Pasivos a Corto Plazo
Ingresos por Clasificar
Recaudacién por Partcipar
Otros Pasivas Circulantes
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Largo Plazo
Froveedates por Pagar a Largo Plazo
Contratietas por Obras Pliblcas por Pagar a Large Plazo
Documentos par Pagar a Largo Plazo
Cooumentos Comerciales por papar 8 Largo Plazo
Cocumentos con Contratistas par Cbras Fiblicas pot Pagar a Largs Flezo
Oitres Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piblica a Largo Plazo
Thtulos y Valores de la Deuda Publica Interra a Largo Plazo
tulos y Valores de fa Deuda Piblica Externa a Largo Plazo

MES
ACTUAL ANTERIOR fasg
57445437 366,148.63
.00 0,00
57446437 366 14653
n.oe 0.00
n.oe 0.00
0.00 0.00
p.on 0.00
n.on 0.00 |
0.00 0.00
b5 0.00
n.o2 0.00
0.00 0.00
0.99 0.00
b.oo 0.00
.00 0.00
.00 0.00
D.oo o.oc
.00 0.00
o.00 0.00
.00 0,00 |
0.00 0.00 |
.00 0.00 |
0.00 £.00
0.0 000
000 0.00
.00 0.00
b.00 000 | plazs
t.oo 0.00
.00 oc0 |
0.00 0.00
v.oe 0.00
0.00 0.00
.00 0,00
0.00 0.00
n.oo 0.00
D00 0.00
n.op 0.0 |
£.0p 000 |
574,464.37 366,148.63
v.0e 0.00
.00 0.00 |
n.5e 0.00
9.00 0.00
on.oe 0.00
0.00 0.00
b.60 0.00
5.8 0.00 |
0.00 0.00
.00 0.00 |
.00 0.00
834,470.00 834,470.00
834470.00 834 470,00
0.00 |

o.oo

Préstamos de la Deuda Pobhea Interna por Pagar a Largo Plazo

-421,260.98
14,300.00
o.on

0.00

0.on

o.on

0.00

-A3E 560,08
0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.02

0.00

D00

0.00

.00

©.oo

0.0

000

c.oo

.00

a.0e

000

oo

o.on
oon
n.on
aon
o.on
o.an
.00
0.0o
0.00
0.00
o.0o
0.on
Q.00
0.0
-421,260.98

oo
o.o0
000
aco
n.on
o.on
n.on
0.0o
0.00
0.00
0.00

FECHA OE ELABORACION 08/08/2022

-532,640.03
20,700.00
0.co

o.oo

0,00

0.00

0.00
-563,340.03
0.00

0.00

0.00
0.00
n.oo
p.co
0.oo
o.0o
o.oo
0.00
0.00
0.0o
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.0D
0.00
0.o0
0.00 |
0.00
0,00 |
o.00
0.00
0,00
0.00
0.00
oo
0.00
0.00
-532,640,03

0.00
0.00
0.00
n.oo
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.60
0.00 |
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ACTIVO

[ Eddiews no Habitacicnales
Infaestuctua
Consfrucciones en Proceso en Bienes de Dominio Piblico
Constroctiones en Proceso en Bienes Prapios

Otros Bienes Inmuetles

Bienes Muebles
| Mobilase y Equipo de Administracibn
Wobifiare y Equipo Edl |y

Eguipo e Instiumental hédico y de Laboratorio
Wehwulos y Equipa de Trarsporte
Equipe thr Defense y Segufidad
Wamguinara, otros Equipes ¥ Hemanientas
Colestines, Obras e Arte y Objetos Vakosos
Actves Bioldpeos
| Otios Blenes Muebles
Actives Intangibles
| sotueem
Fatenies, Marces y Darechos
Concesiones y Franguicias
Liencias
Otros Actvos Intangibles
| Deprectacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Blenes
. D & {ada de Biznes Inmuebd
| Deprechacidn Acumulada de Infraestructura
Depreciasian Acumulada da Bienes Muebles
Deterion: Acumulasdo de Actvos Biolégicos
Arrortizac én Acumidada de Activos Intargibles
Activos Diferidos
Estudios, Formulacdn y Evaluacian de Proyectos
Derechis sobre Bienes en Répmen de Arrgndamiento Financiero
| Gaste Pagados por Aoslantade a Large Plazo
Antcipos a Largo Plazo
Beneficps al Retiro de Empleados Fapados por Adelantado
H Otros Activos Diferidos
| 5N por ldaoD de Activos no Circulantes
Estimaciones pof Pérduas de Cuentas Incobrables vs Dotumentes por CobrarlP
| Estimatiohes por Pérddas de Cuentas Incobrables oe Deudores Dwversos por Cobre
_ Estimacones por Pérdidas de Cuentas Incobrables de Ingrescs por Cozrar LP
Estimationes por Pérdidas de Cuantas Incobratles de Préstamos Oforgados LP
_ mEﬂsg_Sr«b-n»__uEmvnmD:wwﬁ:m:ﬁw.:ﬁoﬁmzmum_.w.unv_wwo
_

Otros Actives no Circulantes
Biengs en Concesibn
Bienes en Artendamanto Financiers
| Bienes en Comedaio
| TOTAL DE AGCTIVOS NO CIRCULANTES

._.O.qh_. Um_n ACT ED

TITULAR CONTABLE

OSFDIMIDIDNDS

1.330,360.43
472527 77
D.oe
29.472.50
1883200
.02
852818
0.00

o.oo

L.oo

o.oo

.00

0.02

0.00

.00

non

=147 927.98
n.op

0.0o

-147 927,88
0.00

n.aop

0o

G.oo

o.oo

0.0

0.oo

oo

.00

0.00

0.oo

p.oo

0,00

o.oo

oop

feXre]

0.00

0.00

0.00
2,016,902.45

G531,366.92
wﬁﬁe

@,

AL 30 DE JUNIO DE 2022

?@%mm \&

MES MES
PASIVO
ANTERIOR ACTUAL 3
o 000 | Fréstamos de Ia Deuda Piokca Externa por Fagar a Large Plazo 0.00
0.00 Amendamanta Financiero por Pagar a Large Plazo o.an
D.00 | pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00
0.00 Crédtos Difandos & Large Plaze Q.00
0.00 Intareses Cobrados por Adelantados a Largo Flazo 0.00
4,330.360.43 Otros Pasivos Diferidos 2 Largo Plazo 0.00
47252777 | Fondos y Bienes de en ia ylo A a Largo .00
0.00 | Plazo
29.472.50 Fondas en Garantia a Large Flazo oon
§19,832.00 Fondos en Adminetracién a Largo Plazo 0.a0
D.00 Fondos Contngentes a Large Plazo 0.0
557816 Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos a Largo Plazo a.0n
0.00 Dtros Fondos de Terceros en Garantla yio Administracibn a Largo Plazo o.on
0.0o Walores y Bienes en Garanfia a Larpo Flazo oon
0.02 | Provistones a Largo Plazo o.co
0.00 Previsian pata Demandas v Jucios a Larga Flazo oan
0.00 Provisidn par Pensiones a Large Plazo 0.0
0,00 Provisén para Contnpgencias a Large Flazo 0.00
0,00 Dtras Proviones a Larpo Plazo a.00
000 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00
002 | TOTAL DEL PASIVO -421,260.98
-147,927.98 |
0.00 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
0.00
14782798 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 1,048 BE1.B3
: o.u_u Aportaciones 1,042 663,83
b.00 Donaciones de Capital 0.0
gp0o | Actuslizacion de la Hacenda Piblca/Patrmanio 0,00
0.00 | HACIENDA PUELICA/PATRIMONIO GENERADO 1,962,763.57
0.00 Resultado del Emrcicia (Ahorro/Desahars) 1,128,5R3.08
MWM Resultago deo Ejerccics Anteriotes B24 17E.5D
0.00 Revalias 0.00
0.00 Reservas 0.0%
0.00 Rectificaciones de Resultados oe Eercicios Antefiores 0.00
0.00 EXCESO O INSUFICIENGIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA .00
0.00 | PUBLICAIPATRIGONIO
0.00 Resultado por Posicion Monetara 0.0
0.00 Resultado por Tenanciz de Actyvos no Monetarios D00
0.00
opo | TOTAL HACIENDA PUELICA/PATRIMONIO 3,012,627.80
0,00
0.00
0.00
2,016,902.45 |
2,383,051.08 _ 2,581,366.82

FECHA DE ELABORACION 08/08/2022

MES |
ANTERIOR ._

0.00
.o |
0.00
000 |
oo |
0.00

0.00

0,00
0.00
oo |
n.00
0.00
£.00
0.00
000
0.00
0.00 |
n.00
0.00

-532,640.03

1,049 BB3.E3
1049 BE3.EZ
o.an

0.o0
1,865,827.28
1,041 64728
824,179,998
0.00

n.an |

nap

0.00

000 |
2.00

2,915,691.11

2,383,051.08
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JQuipiLco 3027

CTA

NOMBRE DE LA CUENTA

CUENTAS DE ORDEN

THT
7612
THYZ
T84
Tt
T

TiDa
705
TI0G
il vrd
Troe
Frog
i
REatl
iz
e
i7ia
s
1716
T

e

7731

7734
75
Trag

T
Tiae
TTaAD
TTa1

Tr42

7743
7744
7745
Tras
AT
Trae
TT4R

Bienes Bajo Contrato en Concesidn

Conirato de Concesidn por Bienes

Enes Bajo Contrato en Comodats

Contrato de Comodato pot Bienes

Fvales Clorgados

Otligacmnes Contingentes

Fondos en Desincorporacién (En Efectivo)
Desincarperacidn de Fonoos (En Efective)
Almacen

Articulos Disponitles por el Almacén

Artleulos Distnbuidos por el Almacén
Organismas Auxibiares Cuenta de Control
Tuenia de Controd de Crganismos Auxiliares
Actevo en Arrendamients Financiero
#Arendamientn Financiero de Activos

Aport de Ci lades parta Electrifi &
Apoitaciones para Electrificacidn Cobradas
Apottaciones para Electrificactin por Cobrar
Fondos de Desincerpomacién {En Especie)
Desntotporacidn de Fondos (En Especie)

ik o para G ti
Cantinua
Capacitacion, investigacion y Educacsin Médica Continua del
Fiozcoimoso

Programa Nacional de Recursos Federales

Recursos Federales Programables

y Ed 5n Médica

Donaciones de Bienes Recibidos Pend de Regulanza
Regul & de Ty dn de Bieres R d

Derechoe Actuariales de Servdores Piblicos

Reservas Actuariales

Rezagos par Cobro de Apua

Responsabilidad por Cobros de Agua

Fondos de Priotidades Estatales y Muncipales

RECURECS APLICADOS DEL FONDO DE PRIORIDADES
BIENES MUEBLES E INMUEBLES EN COMODATD
COMODATO DE BIENES MUEBLES E INMUEEBLES

FIANZAS CONTRATADAS

CONTRATACION DE FIANZAS

PROGRAMAS CLLTURALES TRIPARTITA

TRIPARTITAS PROGRAMAS CULTURALES

REZAGO FOR COBRO DE IMPUESTCS

RESPONSABILIDAD POR COBRD DE IMPUESTOS

WMULTAE FEDERALES PENDIENTES DE COBROD

COBROS PENCIENTES POR MULTAS FEDERALES
FICEICOMISO DE APCRTACIONES PARA PLANTA TRATADORA
APDRTACION PARA PLANTA TRATADORA DE FIDEICOMISO
RESERVA DE [NVERSION DEL SISTEMA DE CAPITALIZACION
TRNDIVIDUAL

INVERSIGN DE RESERVA DEL SISTEMA DE CAPITALIZACION
INDIVIDUAL

INVENTARIO & PRECIC DE VENTA

PRECIO DE INWENTARIO DE VENTA

DEOQUCCIONES A FRECID DE VENTA

PRECIO DE VENTA DE LAS DEDUCCIONES

BEMEFICIOS OTORGADOS A DERECHOHABIENTES
PRESTACIONES DISFRUTADAS POR LOE DERECHOHRAEBIENTES
CREDITOE POR EJERCER CADENAS PRODUCTIVAS

CSFO DTS

MES
ACTUAL

0.00
o000
0.00
.00
.00
0,09
0.00
0.00
0.00
.00
[iRili}
0.00
000
0.00
a.on
o.oo
0.00
0.00
0.00
a.00
0.o0

0.00

0.o0
o.00
0.00
0.oo
a.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
o.o0
G.00
0.00
o.on
o.oo
0.00
.00
0,00
0.00
000
000
0.00
0.00

.00

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
a.o0

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

MES
ANTERIOR

0.00
o.oo
0.00
0.00
0.00
0.00
.00
.00
.00
g
.00
.00
Deo
0.00
0.00
0,og
0.0o
0.od
0.0
o.co
0.0o

o.0o

0.0o
0.00
0.0o
D.0a
0,00
0.00
0.00
0.00
0.0o
0.oo
0.0o
0.00
0.00
0.co
0.0o
0.00
0.00
0.0o
n.0o
0.0a
0.0o
0.0o
0.00

0.0o

0.00
0.00
0.00
0.0o
0.00
0.00
0.0o

AL 30 DE JUNIO DE 2022

FECHA DE ELABCRACION: 08/08/2022
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

JIQUIPILCO 3027 AL 30 DE JUNIO DE 2022
778 POR EJERCER DE CRECITOE DE CADENAS PRODUCTIVAS 0.00 0.00
T751  WEDICAMENTOS EN CONEIGHACION a.ao 0,00
7152  COMNSIGMACION DE MEDICAMENTOS 0.00 0.00
753 INSUMOS MEDICCS ENADWINISTRACION 0.00 0.0a
7754 ADMINISTRACION DE INSUMDS MERICDS 0.0 0.0
7735 ACUERDOS DE DIGPOEICION o.on 000
7756 ACUERDOS DE ISPOSICION POR EJECUTAR 000 0.00
7757  RADICACION DE LOS ACUERDOS POR DISFOSICION oo 0.00
8110 LEY DE INGRESOS ESTIMADA 17.638,702.50 17.638,702.50
8120 LEY DE INGRESOS PDR EJECUTAR 2,100 B54.35 10 500 654.36
8130  MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA 0.00 [eRea]
140 LEY DE INGREBOS DEVENGADA 0.00 .00
5150  LEY DE INGRESOS RECALDADA B.536 04814 712804214
8210 PRESUPUESTC DE ECRESCE APROBADD 0.00 0.00
8211 Presupuest de Egresos Aprobaco de Gastos de Funconamento 17.262,103.50 17,268,103.30
8242 Prasupuests de Egreses Aprobado de Transferencias, Asignaciones, 100,000,002 100,000.00
Sybsidios y Otras Ayudas

#2123 Presupuest de Eg Anobado da F ¥ A 0.an o.oo

214 Presupuesi de Eg Ap > de Int . Co y Otros 0.00 0.00
Gaslos de

55 Presupuest de Egresns Aprobado de Inversidn Piblca D.00 0.00

EXE  Presupuests de E Aprobadc de Brenes Mustles, Inmuebles e 269 599.00 2€0,598.00
intangdles

3217 Presupuests de Egresos Aprobado de Inversiones Financieras y Otras Q.00 0.00
Provisones

4370 PRESUPLESTD DE EGREBOS POR EJERCER 0.00 0.00

8221 Presupuest de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento 8541 71845 11,197 83618

#2772  Presupuest de Egresos por Ejercer de Transferencias. Asignaciones, 87.416.47 97 416.47
Subsidics y Otras Ayudas

2223 Presupusst de Egresos por Ejercer de Panitipaciones y Apurtaciones 0.00 oo

B224  Presupues's de Egresos por Ejencer de Intereses, Comisiones y Olios oo 0.00
Caslos

8225 Precupuest de Egresos por Ejerer de Inversitn Plbkca 0.00 0.oo

4226  Presupuesi de Egresos por Ejercer de Bienes Musbles, Inmuebles e 143,775.00 11377500
Intanpibles

5227  Presupuesmo de Egresos por Ejgrcer de Inversiones Financleras y Otras 0.00 0.00
Provsones

E230  MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 0,00 0.00

8231 f AP puesto DE Ep A de Gastos de 0.00 0.00
Funcenamento

8237 Modfcaclones Al Presupuesto DE Egresos Apmobads de 0.00 (ko]
Transf 1ias, Asign: nes, i Otras Ayudas

E232  Modficaciones Al Presupuesta DE Egresos Aprobad de 0.00 0.00
Paricpaciznes y Aportaciones

5234 Wodificaciones Al Presupuesto DE Eg Aprobado de 0.a0 0.00
Comisionas y Ottos Gastos

8235  Modificaciones Al Presupuesto de Egresos Aprobado de Inversién 0.00 .00
Pablica

B236  Modific al Presupuesto de Egreses Aprobado de Benes Muebles, 2.00 0.00
Inmuebles & Intangibles

E237  \odfcaciones Al Fresupuesta DE Eg Aptobads da In i 0.0a 0,00
Franceras ¥ Otras Provisiones

8240 PRESUPLESTO DE EGRESCS COMPROMETIDO 0.00 0.0

8241  Presupuesio de Egresos Comprometdo de Gastos de Funzionamiants 0,00 0.00

8242  Presupuesio de Egresos Comprometido de Transferencias .00 0.00
Asgnaciores, Subsidos y Otras Ayudas

8243 Presupuesio de Egresns Comprometido de Patticipacones y o.00 0.00
Aportaciones

8244 Presupuesto de Egresos Comprometido de Inteteses, Comsiones y 0.00 0.0
Ofros Gasios

&245  Presupuesto de Eg Cump de ivarsidn Piblica 0.00 0.00

5246 Presupuesto de Egresos Comprometido de Brenes Muebles, Inmustles 0.4a0 0.00
& Intangibles

8247  Presupuesto de Egresos Comprometsio de Inversiones Financieras y 0.00 0.00

Crras Provisiones

CSFDIM IO THOS FECHA DE ELABORACION 08/08/2022  Hoja:dde 5



ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

JIQUIPILCO 3027 AL 30 DE JUNIO DE 2022
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 0.00 0.00
8281 Presupuests de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento BED 27217 60,972.17

5252 Presupuesto de Egresos Devengado de Transfetencias, Asgnaciones 0.00 0.0o

Subsidios y Otras Ayudas

253 Presupuesto de Egresos Devengade de Participaciones y Aporfaciones 0.00 0.00

5234 Presupuesto de Egresos Devengado de [téefeses Comisiones ¥ Otros 0.00 0.00
Gastos

8255 Presupuesto de Egresns Devengado de lrversisn Plblica 0.00 0.00

8258  Presupuests de Egresos Devengado de Benes Muebles, Inmusbles e Q.00 0.00
Intarqities

8I57  Presupuesto de Egresos Devengado de Inversiones Financeras y Otras 0.00 0.00
Provsiones

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDOD 0.00 0.00

8381  Presupuesto de Egresos Ejercido oe Gastos de Funcionamienty 0.00 0.0a

8262 Presupuests de Egresos Ejercida de Transferancias, Asignaciones, 0.00 0.09
Submdes y Ofras Ayudas

8262 Presupuesto de Egrn Ejercido de Par, iones y Ap .00 0.00

8264 Pres sto de Ej oe Intereses Comisiones y Ctros 0.00 0.00
Gastis

8265 Presupuesto de Egresos Ejercida de Inversidn Plblca 0.00 n.oo

8266 Presupuests de Egresos Ejercido de Bienes Musbles. Inmuebles e a.00 0.00
Intangibles

B267  Presupuesto de Egresos Eercidn be Inversones Financieras ¥ Otras 0.00 C.00
Provisones

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADD 0.00 £.00

4271 Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcrmnamients 7266412 88 6,010,283.15

8272 Presupuests ds Egresos Pagads de Transferencias, Asgracones, 258353 2,583,53
Subsidies y Diras Avudas

8272 Presupussio de Egresos Pagado de Participaciones v Apartaciores a.60 o.0o

8274 Presupuesto de Egresos Papada de Intereses, comisianes y otros 0,00 0.00
p2etos de la deuda piblica

8275 Presupuesto de Egfesos Pagado de Inversion Pablica 0.06 000

5276 Presupussto de Egresos Pagado de Benes Muebles, Inmueblss e 155 824,00 155,624.00
Intangibfes

8277 Presupuesto de Eg Pagado de | es F y Otras 0.00 000
Provisiones
TOTAL CUENTAS DE ORDEN 70,554,810.00 70,554 810.00
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“Bajo protesta de nnn: _..mEmn declaramos qu

(Estados Financieros ____mau..‘%e as, son qnnnzua_nam:uwﬁ&nﬂ.um Y son res _K..._mmu:_nmn del emisor"
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L.C LUIS ROBERTO DAVILA BRACAHONTE
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